Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.11.2020                                                                                                        № 116
с. Надеждинское
О внесении изменений в должностные оклады муниципальных служащих администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», утвержденные решением Собрания депутатов от 31.01.2020 № 83
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации требований статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Закона ЕАО от 29.10.2020 № 628-ОЗ «О повышении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Еврейской автономной области», Постановления губернатора ЕАО от 03.11.2020 № 327 «О повышении размеров должностных окладов государственных гражданских служащих Еврейской автономной области», Устава муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», утвержденные решением Собрания депутатов от 31.01.2020 № 83, повысить в 1,03 раза.
2. При повышении размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020г.
Глава сельского поселения
             Н.В. Красилова